Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»

Совет Наумовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

с. Наумовка                                                                                                                            27.05.2016 № 123                                                                                          38 - е собрание  3-го созыва
О внесении    изменений   в   Решение     Совета Наумовского сельского поселения от  27.12.2013  №  50 «Об  утверждении положения  «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Наумовское сельское поселение» (в редакции от 25.07.2014 № 70)

Рассмотрев протест Прокуратуры Томского района Томской области от 04.05.2016 № 03/6-2016, на основании статьи 36 Устава муниципального образования «Наумовское сельское поселение»
             Совет Наумовского сельского поселения РЕШИЛ:

      1. Внести следующие изменения в Решение Совета Наумовского сельского поселения   от  27.12.2013  №  50 «Об  утверждении положения  «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Наумовское сельское поселение» (в редакции от 25.07.2014 № 70) (далее - Положение):
  - абзац 1 пункта 4 статьи 35 Положения изложить в следующей редакции:
«4. Не использованные по состоянию на 1 января текущего финансового года межбюджетные трансферты, полученные в форме субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, подлежат возврату в доход бюджета, из которого они были ранее предоставлены, в течение первых 15 рабочих дней текущего финансового года.».
  2. Направить настоящее решение Главе поселения для подписания, и опубликовать  настоящее  Решение  в  Информационном  бюллетене Наумовского  сельского  поселения  и   на  официальном  сайте   Наумовского  сельского  поселения  в  сети  Интернет (http://naumovka.tomsk.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава поселения                                                                                                                      В. В. Орлов
PAGE